Tabelul nr.4

*Informaţie despre evidenţa stocului blanchetelor de  facturi fiscale ale

agenţilor economici incluși în anul 2010 în lista firmelor-fantomă
	Denumirea agentului economic
	Administrați

de către
	Data înregistrării/

aprobării ca „fantomă”
	Seria și numărul facturilor fiscale din ultima comandă, procurate de la SFS
	Numărul blanchetelor de facturi fiscale procurate de la SFS, conform ultimei comenzi
	Data procurării blanchetelor de facturi fiscale, conform ultimei comenzi
	Stocul blanchetelor de facturi fiscale neutilizate la data procurării ultimei comenzi, conform informației SFS
	Stocul blanchetelor de facturi fiscale neutilizate la data procurării ultimei comenzi, conform datelor auditului
	Numărul total al blanchetelor de facturi fiscale  neutilizate în stoc la finalizarea auditului

	S.R.L. „Valil Grup”
	DAF Buiucani
	06.09.10
	Seria KX nr.4825201-4825400
	200
	31.03.10
	22
	49
	80

	
	
	
	Seria KX nr.4973901-4974000
	100
	15.04.10
	
	
	

	S.R.L. „Valdim Grup”
	DAF Centru
	01.03.10
	Seria KX 3366401-3366600
	200
	27.11.09
	1
	185
	264

	S.A. „Valex”
	DAF Centru
	21.04.10
	Seria XT 2217601-2217750
	150
	11.12.08
	13
	133
	171

	S.R.L. „Bienestar-Plus”
	DAF Botanica
	20.05.10
	Seria SU nr.3029021-3029030
	10
	06.11.09
	3
	15
	15


